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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●
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Strona główna  › Informacje

Jedzenie o stałych porach kluczem do zdrowia
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Spożywanie posiłków w określonych porach, to
sposób na walkę z otyłością - donoszą kalifornijscy naukowcy. Specjaliści podkreślają, że
przyzwyczajenie organizmu do konkretnych godzin jedzenia sprzyja odchudzaniu.

Ograniczenie liczby spożywanych posiłków ich zaplanowanie, co do godziny z uwzględnieniem tego,
że posiłki powinny być spożywane w ośmiogodzinnym przedziale czasowym może wpłynąć na
zminimalizowanie problemu otyłości.

 

Naukowcy z Salk Institute w Kalifornii uważają, że trzymanie się ścisłych pór posiłków pozwala
organizmowi przewidzieć, kiedy otrzyma nową porcję jedzenia - co oznacza, że jest lepiej
przygotowany do spalania kalorii.

 

Myszy karmione wysokotłuszczową dietą w ramach ośmiu godzin czasowych - na przykład między
dziewiątą rano i godziną siedemnastą - były zdrowsze i szczuplejsze, w porównaniu do tych, które
karmione były tymi samymi produktami o tej samej wartości kalorycznej jednak bez dokładnego
zaplanowania godzin posiłków.

 

Naukowcy uważają, że pozwalając organizmowi przewidzieć regularne pory posiłków możemy
wpłynąć na synchronizację układu trawiennego i równocześnie przyspieszyć i usprawnić jego pracę.
Wpływa to równie na równowagę bakterii znajdujących się w jelitach, które kontrolują metabolizm.

 

To doniesienie jednoznacznie pokazuje, że ważne jest nie tylko to, co jemy i ile, ale kiedy jemy.

Źródło: www.pap.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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